DECRETO Nº 011, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016
Dispõe sobre a homologação do deferimento e indeferimento das inscrições relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 001/2016, e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE BELMONTE, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, inciso VI do artigo 67 da Lei Orgânica do Município e o disposto na alínea “h”, do inciso I, do artigo 110, todos da Lei Orgânica Municipal,
D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições, referentes ao Processo Seletivo nº 001/2016, conforme segue:
	BORRACHEIRO | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	292052
	Johnes Gralha Dos Santos
	DEFERIDA

	292007
	Osmar Dos Reis Lopes
	DEFERIDA

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	284907
	Oneide Beatriz Ansolin
	DEFERIDA

	PSICÓLOGO(A) NASF | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	291073
	Andressa Orlandi
	DEFERIDA

	275197
	Camila Vier
	DEFERIDA

	292500
	Cristiana Marta Beluzzo
	DEFERIDA

	280406
	Franciele Lazarotto
	DEFERIDA

	278362
	Franciele Tumelero Martinotto
	DEFERIDA

	284329
	Jussara Consoladora Colle
	DEFERIDA

	289730
	Marilene Lucia Martello Bagnara
	DEFERIDA

	284751
	Pamela Koch
	DEFERIDA

	274214
	Telma Aline Corti
	DEFERIDA

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 001/2016 do Município de Belmonte/SC, as seguintes inscrições:
	BORRACHEIRO | Modalidade A

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	274332
	Ana Paula Schragle Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	283573
	Marilene Cagol Salles
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	PSICÓLOGO(A) NASF | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	280363
	Ana Cassia Zanatta Bonamigo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	277967
	Cacieli Fernanda Ribeiro De Oliveira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	289210
	Daiana Denize Nicloti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	279174
	Denise Sasso
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	292127
	Greyce Camila Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	279282
	Jaqueline Lipreri
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	280393
	Jessica Luiza Tonial Turra
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão do dia 12 ao dia 15 de fevereiro de 2016 para realizar recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br
Art. 4º Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Belmonte - SC, 11 de Fevereiro de 2016.

Genésio Bressiani

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado nesta data